
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З 

 

26.11.2024     г.Моршанск        № 324 
 

 

О распределении участников для проведения итогового сочинения 

(изложения) по общеобразовательным организациям на территории 

Моршанского муниципального округа 
 

 

В соответствии с  приказом министерства образования и науки 

Тамбовской области от 22.11.2024  № 3619 «О распределении участников для 

проведения итогового сочинения (изложения) по общеобразовательным 

организациям на территории Тамбовской области», приказом отдела 

образования администрации Моршанского муниципального округа от 

23.10.2024 №284  «О подготовке и проведении итогового сочинения 

(изложения)» и в целях организованного проведения итогового сочинения 

(изложения) на территории  округа, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить распределение участников для проведения итогового 

сочинения (изложения) по общеобразовательным организациям согласно 

приложению  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о.начальника отдела образования            Е.Н.Астафьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.Н.Астафьева 

44982



Приложение  

УТВЕРЖДЕНА 

приказом отдела образования  

от 26.11.2024  № 324 

 

 

Код АТЕ 

ОО 

проведения 

(место 

проведения) 

ОО 

регистрации 

Наименование 

Р
ас

п
р
ед

ел
ен

о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о
в
 

227 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Сокольниковская средняя 

общеобразовательная школа 

13 

229 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Устьинская средняя общеобразовательная 

школа имени А.Ю.Барабанщикова 

25 

Карельский филиал МБОУ Устьинской СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова 
5 

Серповской филиал МБОУ Устьинской СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова 
4 

230 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Алгасовская средняя общеобразовательная 

школа 

24 

233 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Большекуликовская средняя 

общеобразовательная школа 

11 

Итого: 82 

 


